
 

 

Výkonný výbor Pražského kuželkářského svazu vydává 

R O Z P I S 
Mistrovství Prahy juniorek jednotlivců na 2 x 120 hs pro rok 2019 

Všeobecná ustanovení: 

1. Pořadatel KK Konstruktiva Praha, SK Žižkov Praha z pověření VV PKS 
 
2. Místo KK Konstruktiva Praha 1-6, SK Žižkov Praha 1-4  
 
3. Datum 5. 1. – 6. 1. 2019 
 
4. Vedoucí činovníci Zástupce VV PKS Ivana Vlková  
 Rozhodčí  Karel Bernat, Vladimír Kněžek  
 
 
5. Přihlášky Do 28. 12. 2018 se přihlásí hráčky na emailovou adresu strnad67@gmail.com a 

vlkova.ivana@cpost.cz  
                                               

Technická ustanovení: 
 

1. Předpis  Soutěží se podle platných Sportovně technických předpisů a ustanovení tohoto rozpisu. 

 
2. Účast Všechny řádně přihlášené juniorky 
                                              
3. Podmínky účasti Řádné přihlášení juniorky nar. 1. 7. 1995 – 30. 6. 2000                                           
  
4. Systém Každá hráčka odehraje dle rozlosování 4 x 30 hs na kuželně SK Žižkov Praha na drahách 

1 – 4 (spolu s ženami). Hráčky hrají v časovém bloku 9.00 – 11.00 hod.  
 V neděli 6. 1. 2019 odehrají hráčky na kuželně KK Konstruktiva Praha, dráhy 1 – 4 druhé 

kolo (spolu s ženami). Čas hry bude včas upřesněn.  
 
5. Organizace Prezentace je vždy 20 minut před zahájením skupiny, kdy bude provedeno rozlosování hráček 
 na jednotlivé dráhy. 
 

6. Úhrada Uhradí hráčky zástupci svazu 130,- Kč, a to nejpozději 20 minut před zahájením hry. 

 
7. Postup Na Mistrovství ČR juniorek 27. – 28. 4. 2019 postoupí hráčky dle přiděleného počtu míst 

STK ČKA. Počet těchto míst není v tuto chvíli znám.  
 
8. Mistr 2018 Tereza Chlumská – KK Konstruktiva Praha 
 
9. Upozornění STK upozorňuje oddíly, že za každého přihlášeného hráče, který se MP  

bez omluvy (minimálně jeden den předem) nezúčastní, zaplatí oddíl pokutu 100,- Kč. 
 

                                       Ivana Vlková  Pavel Strnad  
                                      předseda PKS  předseda STK 

mailto:strnad67@gmail.com
mailto:vlkova.ivana@cpost.cz

